
0-17 18-29 30-64 65 e oltre

Gruppo appartamento 0 0 3 0 3

Comunità protetta 0 0 6 0 6

Casa famiglia 0 1 2 0 3

Gruppo appartamento 0 0 3 0 3

Comunità protetta 0 0 6 0 6

Casa famiglia 0 1 2 0 3

Gruppo appartamento 0 0 3 0 3

Comunità protetta 0 0 5 1 6

Casa famiglia 0 1 2 0 3

Gruppo appartamento 0 0 3 0 3

Comunità protetta 0 0 6 1 7

Casa famiglia 0 1 2 0 3

Gruppo appartamento 0 1 3 0 4

Comunità protetta 0 1 8 1 10

Gruppo appartamento 0 0 4 0 4

Comunità protetta 0 1 8 1 10

Gruppo appartamento 0 0 8 0 8

Comunità protetta 0 0 7 1 8

Casa famiglia 0 0 3 0 3

Gruppo appartamento 0 0 8 0 8

Comunità protetta 0 0 7 1 8

Casa famiglia 0 0 3 0 3

Gruppo appartamento 0 0 8 0 8

Comunità protetta 0 0 7 1 8

Casa famiglia 0 0 3 0 3

Gruppo appartamento 0 0 8 0 8

Comunità protetta 0 0 7 1 8

Casa famiglia 0 0 3 0 3

Gruppo appartamento 0 0 6 1 7

Comunità protetta 0 0 10 1 11

Gruppo appartamento 0 7 0 0 7

Comunità protetta 0 0 10 1 11

Ai fini di un uso con rilevanza tecnica dei dati sopra rappresentati, si invita a prendere contatto con gli uffici e le strutture riportati nella fonte

Totale 

Frequentanti

Femmine

NOTA:  A causa di eventuali difformità dei criteri di rilevazione e elaborazione dei dati  si segnala che le informazioni pubblicate in questa versione dell’annuario possono differire da quelle pubblicate in 

edizioni precedenti

2019

2020

2021

2023 *

2019

Tavola 4.24 -  Servizi per persone in condizione di disabilità - Frequentanti i servizi residenziali per tipologia di servizio, genere e classe di età - Valle 

d’Aosta - Anni 2019 - 2024

Maschi

Classe di età
Tipologia di servizio

2022

ANNI

2024

2024

* Dal 1° luglio 2023 il servizio di "Casa famiglia" viene accorpato al servizio "Comunità protetta" (PD n. 298 in data 19/01/2023), avendone le medesime caratteristiche

2022

2020

2021

2023 *

Fonte:  Assessorato Sanità, salute e politiche sociali


